
Vg Ag Lg Rg aantal m¹ p/st Totaal m¹ aantal

normale kozijnen  *  10 1 10 12
normale kozijen * 12 2 18 12
normale kozijen * 9 2 13,5 9

normale kozijnen  * 9 2 13,5 9
kleine kozijnen * 6 1 6,12 6

grote puien  * 1 1 1,02 4
woning boven balkons * 1 1,6 1,6 5

Totaal 64 0

Deuren 
aantal m¹ p/st Totaal m¹

voorgevel 2 9 18
achtergevel 1 9 9,00
linkerzijgevel 6 9 54
rechterzijgevel 1 9 9,00

Totaal 90

Deuren= 231,5x39

Won. Type

RaamhoutWon. 
Type

PlaatsLocatie KozijnhoutKoz. merk

Tanja Nolten
Onderhoud Uitrekstaat MJOB



m¹ p/st Totaal m¹

1 14,4
1 14,4
1 10,8
1 10,8
1 4,62
2 9,2
3 13

77,22

Raamhout



totaal sparingen 
Vg Ag Lg Rg aantal totaal grote kozijen totaal deuren totaal kleine kozijn totaal totaal gevel m2 

metselwerk: 
voorgevel normale kozijnen/ voorgevel kleine kozijnen/ voorgevel deuren * -10 10

* -6 6
* -2 18

96,34
achtergevel normale kozijnen/ deuren * -12 18

* -1 9,00
74,81

linkergevel normale kozijnen/ linkergevel woning boven balkons/ linkergevel deuren * -9 14
* -1 1,6
* -6 5

57,09
rechtergevel normale kozijnen/ rechtergevel grote puien/ rechtergevel deuren * -9 14

* -1 9,00
* -1 1,02

52,25

gevels Plaats



HEMELWATERAFVOER LOCATIE LENGTE BREEDTE EENHEID AANTAL TOTAAL 
0

VOORGEVEL 10,5 0,11 M2 2 2,31
RECHTERZIJGEVEL 10,5 0,11 M2 2 2,31
LINKERZIJGEVEL 10,5 0,11 M2 2 2,31
ACHTERGEVEL 10,5 0,11 M2 1 1,155

TOTAAL: 8,085    



WANDEN PLAATS TOTAAL 

1E VERDIEPING binnenmuur buitenwanden (FAAY GP22)  70,70 
binnenmuur (FAAY binnenklimaat) 105,48

scheidingswand HSB 37,08 

TOTAAL:



WANDEN 

3E VERDIEPING 
SCHEIDINGSWAND 

TOTAAL:



PLAATS TOTAAL 

BINNENKANT BUITENMUUR (FAAY GP22) 139,04
HSB WAND 145,97
BINNENMUUR (FAAY BINNENKLIMAAT) 2 APPARTEMENTEN ACHTER 105,14 
3 APPARTEMENTEN VOOR 145,08 

535,23 

   



VLOERPLAAT PLAATS TOTAAL 

1-2 VERDIEPING 146,30 M2 
3E VERDIEPING 282,50 M2 

TOTAAL: 575,1 M2



PLINTEN PLAATS TOTAAL 

BINNENKANT BUITENMUREN 1/2 VERD 37,6 M1
BINNENKANT BUITENMUREN 3 VERD 73,9 M1 
BINNENKANT BINNENMUREN 1/2 VERD 117,4 M1 
BINNENKANT BINNENMUREN 3 VERD APP ACHTERGEVEL 101,7 M1 
BINNENKANT BINNENMUREN 3 VERD APP VOORGEVEL 184,9 M1 

TOTAAL: 512,8 M1 



Objectcode Naam Code Bouwdeel Handeling Bevinding Berekende hvh Hvh EhdHiërarchie Startjaar Cyclus Totaal 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051 2052 2053 2054 2055 2056 2057 2058 2059 2060 2061 2062 2063 2064 2065 2066 2067 2068 2069 2070 2071 2072 2073 2074 Totaal

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 2410 STAAL noodtrappen schilderwerk noodtrappen staal 1,00 st 101 2072 1 € 2.812,58 € 2.813 € 2.813 € 2.813 € 8.437,74

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 2410 STAAL noodtrappen Reinigen noodtrappen staal 1,00 st 102 2048 24 € 10,25 € 10 € 10,25

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3131 Bergingsdeur zachthout Vervangen bergingsdeur zachthout->hardhout 1,00 st 101 2048 24 € 584,47 € 584 € 584 € 1.168,94

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3131 Traphuisdeur hardhout Vervangen traphuisdeur hardhout 1,00 st 101 2072 48 € 853,06 € 853 € 853,06

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3131 Entree deur hardhout Vervangen entreedeur hout incl. hang&sluitwerk+afhangen 1,00 st 101 2072 48 € 1.054,51 € 1.055 € 1.054,51

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3230 Kozijnen hout Vervangen kozijn zachthout 1,00 m2 101 2072 48 € 597,99 € 598 € 597,99

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3230 Kozijnen hout Aanbrengen kozijn zachthout 1,00 m2 102 2072 48 € 445,46 € 0,00

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 4112 FINTI gevelbekleding hardhout bijwerken schilderwerk gevelbekleding hardhout 280,50 m2 101 2072 15 € 56.004,63 € 56.005 € 56.004,63

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 4211 Wandafwerking stucwerk herstellen stucwerk 1.698,90 m2 201 2052 25 € 88.971,39 € 88.971 € 88.971,39

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 4711 vervangen dakbedekking mos sedumvervangen sedum 442,53 m2 102 2025 30 € 55.227,74 € 55.228 € 55.228 € 110.455,48

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 6611 Personenlift (Elektrische lift) Personenlift revisie installatie 1,00 st 102 2042 18 € 5.429,01 € 5.429 € 5.429 € 10.858,02

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 6611 Personenlift (Elektrische lift) Personenlift onderhoudscontract 1,00 st 302 2025 1 € 3.167,58 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 3.168 € 158.379,00

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 6611 Personenlift (Elektrische lift) Personenlift herstel kooi 1,00 st 102 2036 12 € 10.405,58 € 10.406 € 10.406 € 10.406 € 31.216,74

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 6611 Personenlift (Elektrische lift) Personenlift keuring 1,00 st 202 2025 1 € 383,95 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 19.197,50

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 6611 Personenlift (Elektrische lift) Personenlift vervangen kooi 1,00 st 101 2072 48 € 16.033,62 € 16.034 € 16.033,62

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3120 HR+++ driedubbel blankglas Vervangen blankglas dubbel voor driedubbel HR+++ 75,10 m2 101 2048 15 € 19.991,62 € 19.992 € 19.992 € 39.983,24

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 5211 PE Hemelwaterafvoer Vervangen hemelwaterafvoer pe 8,00 m1 101 2048 24 € 291,52 € 292 € 292 € 584,00

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3230 Hang en sluitwerk kozijnen Vervangen hang en sluitwerk kozijnen 48,00 st 101 2048 15 € 6.073,92 € 6.074 € 6.074 € 12.147,84

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3230 Hang en sluitwerk binnendeuren Vervangen hang en sluitwerk binnendeuren 48,00 st 101 2048 15 € 8.153,76 € 8.154 € 8.154 € 16.307,52

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3231 Binnendeur stomp hardhout Vervangen woning toegangsdeur hardhout 6,00 st 101 2072 48 € 2.995,08 € 2.995 € 2.995,08

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 6411 Deurbelinstallatie Vervangen deurbelinstallatie 6,00 st 201 2044 20 € 572,94 € 573 € 573 € 1.145,88

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 615000 Zonnecollectoren, zonne-energieinstallatievervangen PV-panelen 137,00 m2 101 2039 15 € 123.300,00 € 123.300 € 123.300 € 123.300 € 369.900,00

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 5151 Warmtepomp bron Bodem Vervangen warmtepomp bron Bodem 1,00 st 101 2039 15 € 32.700,29 € 32.700 € 32.700 € 32.700 € 98.100,87

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 5321 Boiler elektrisch 80 liter Vervangen boiler elektrisch 80 l 1,00 st 201 2042 18 € 986,04 € 986 € 986 € 1.972,08

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 5321 Boiler elektrisch 80 liter Jaarlijks onderhoud boiler elektrisch 80 l 1,00 st 202 2025 1 € 84,93 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 4.076,64

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 2410 STAAL binnentrap schilderwerk binnentrap staal 1,00 st 101 2052 10 € 3.868,82 € 3.869 € 3.869 € 3.869 € 11.606,46

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 2716 Boeiboord zachthout schilderwerk opnemen boeiboord zachthout 1,00 m2 101 2048 20 € 162,93 € 163 € 163 € 325,86

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3230 Kozijnen hout schilderen kozijn zachthout 48,00 st 101 2072 48 € 28.703,52 € 28.704 € 28.703,52

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3230 Kozijnen hout bij likken kozijn zachthout 48,00 st 102 2072 3 € 21.382,08 € 0,00

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3230 Kozijnen hout geheel opnieuw te schilderen kozijn zachthout 48,00 st 101 2072 5 € 28.703,52 € 28.704 € 28.703,52

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 5613 Elektrische vloerverwarming Vervangen verdelers 1,00 st 101 2060 36 € 1.254,88 € 1.255 € 1.254,88

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 5211 Doorvoer lood Herstellen/reinigen doorvoer lood 1,00 st 102 2030 6 € 16,25 € 16 € 16 € 16 € 16 € 16 € 16 € 16 € 16 € 130,00

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 5211 Doorvoer lood Vervangen doorvoer lood 1,00 st 101 2052 € 188,95 € 189 € 188,95

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 5211 Doorvoer staal dakdoorvoer staal 1,00 st 102 2030 6 € 16,25 € 16 € 16 € 16 € 16 € 16 € 16 € 16 € 16 € 130,00

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3720 Dakluik zink bekleed Vervangen dakluik 3,00 m2 101 2048 24 € 842,31 € 842 € 842 € 1.684,62

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 6111 Groepenkast Vervangen groepenkast inclusief bedrading 6,00 st 201 2048 24 € 36.225,42 € 36.225 € 36.225 € 72.450,84

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 7311 Keukenblok 1.5-2.0 m. Vervangen kitvoeg boven blad inclusief inwendige hoeken 6,00 st 401 2036 5 € 63,60 € 64 € 64 € 64 € 64 € 64 € 64 € 64 € 64 € 508,80

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 7311 Keukenblok 1.5-2.0 m. Vervangen keukenmengkraan 6,00 st 202 2048 24 € 630,30 € 630 € 630 € 1.260,60

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 7311 Keukenblok 1.5-2.0 m. Vervangen keukenblok 1.5-2.0 m 6,00 st 101 2048 24 € 7.981,92 € 7.982 € 7.982 € 15.963,84

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 7311 Keukenblok 1.5-2.0 m. Vervangen tegelwerk lengte 320cm hoog 60 cm boven blad 6,00 st 301 2048 24 € 752,94 € 753 € 753 € 1.505,88

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 7411 Sanitair wastafel Vervangen wastafel 1,00 st 101 2072 25 € 566,78 € 567 € 566,78

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 7411 Sanitair wastafel Vervangen wastafelkraan 1,00 st 101 2048 24 € 105,22 € 105 € 105 € 210,44

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 7412 Toilet verhoogd Vervangen toilet 1,00 st 101 2049 25 € 827,99 € 828 € 828 € 1.655,98

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 7411 Sanitair douche-cabine Vervangen douche-cabine 1,00 st 101 2048 24 € 666,67 € 667 € 667 € 1.333,34

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 7413 Kranen algemeen Vervangen kranen 1,00 st 101 2034 10 € 0,00 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0,00

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 7411 Keukenmengkraan Vervangen keukenmengkraan 1,00 st 101 2048 24 € 101,80 € 102 € 102 € 203,60

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 3110 Kozijn kitvoeg aansluiting Vervangen kitvoeg kozijnen 1,00 m1 101 2036 5 € 15,41 € 15 € 15 € 15 € 15 € 15 € 15 € 15 € 15 € 123,28

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 4711 vervangen daktrim kunststof Vervangen daktrim kunststof 1,00 m1 101 2060 36 € 23,36 € 23 € 23,36

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 4711 vervangen daktrim kunststof Reinigen daktrim kunststof 1,00 m1 102 2025 1 € 14,05 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 14 € 688,45

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 4711 Vervangen dakbedekking bitumenVervangen dakbedekking kunststof 1,00 m2 101 2060 36 € 65,65 € 66 € 65,65

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 6710 Valbeveiliging algemeen Vervangen valbeveiliging 1,00 pst 101 2049 25 € 0,00 € 0 € 0 € 0,00

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 6710 Valbeveiliging algemeen RIE-keuring valbeveiliging 1,00 pst 102 2025 1 € 686,42 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 686 € 32.948,16

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 6710 Valbeveiliging algemeen Onderhoudscontract valbeveiliging 1,00 pst 102 2025 1 € 0,00 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0,00

OBJECT-16 33 WONINGEN A/H L. STIRUMPLEIN 9065 keuring dakveiligheids installatie Onderhoudscontract omtrekbeveiliging 1,00 pst 102 2025 1 € 0,00 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0,00

€ 59.565 € 4.337 € 4.337 € 4.337 € 4.337 € 4.369 € 4.337 € 4.337 € 4.337 € 4.337 € 4.337 € 14.854 € 4.337 € 4.337 € 160.337 € 4.337 € 4.416 € 10.700 € 4.337 € 4.910 € 4.337 € 4.416 € 4.337 € 97.095 € 4.479 € 4.337 € 4.416 € 97.366 € 4.337 € 160.370 € 59.565 € 4.416 € 4.337 € 4.337 € 4.337 € 22.435 € 4.416 € 8.206 € 38.556 € 4.910 € 4.337 € 4.448 € 4.337 € 4.500 € 160.337 € 4.337 € 4.416 € 194.491 € 7.150 € 7.291 € 1.252.688,83

Tanja Nolten
Onderhoud Planning MJOB



Code Bouwdeel Handeling Bevinding Hoeveelheid PercentageBerekende hvh Hvh EhdHiërarchie Normbedrag Startjaar Cyclus Totaal

3230 Kozijnen hout Aanbrengen kozijn zachthout 1,00 100 1,00 m2 102 € 445,46 2072 48 € 445,46

5211 Doorvoer lood Herstellen/reinigen doorvoer lood 1,00 100 1,00 st 102 € 16,25 2030 6 € 16,25

5321 Boiler elektrisch 80 liter Jaarlijks onderhoud boiler elektrisch 80 l 1,00 100 1,00 st 202 € 84,93 2025 1 € 84,93

9065 keuring dakveiligheids installatie Onderhoudscontract omtrekbeveiliging 1,00 100 1,00 pst 102 € 0,00 2025 1 € 0,00

6710 Valbeveiliging algemeen Onderhoudscontract valbeveiliging 1,00 100 1,00 pst 102 € 0,00 2025 1 € 0,00

6611 Personenlift (Elektrische lift) Personenlift herstel kooi 1,00 100 1,00 pst 102 € 10.405,58 2036 12 € 10.405,58

6611 Personenlift (Elektrische lift) Personenlift keuring 1,00 100 1,00 pst 202 € 383,95 2025 1 € 383,95

6611 Personenlift (Elektrische lift) Personenlift onderhoudscontract 1,00 100 1,00 pst 302 € 3.167,58 2025 1 € 3.167,58

6611 Personenlift (Elektrische lift) Personenlift revisie installatie 1,00 100 1,00 pst 102 € 5.429,01 2042 18 € 5.429,01

6611 Personenlift (Elektrische lift) Personenlift vervangen kooi 1,00 100 1,00 pst 101 € 16.033,62 2072 48 € 16.033,62

6710 Valbeveiliging algemeen RIE-keuring valbeveiliging 1,00 100 1,00 pst 102 € 686,42 2025 1 € 686,42

4711 vervangen daktrim kunststof Reinigen daktrim kunststof 1,00 100 1,00 m1 102 € 14,05 2025 1 € 14,05

2410 STAAL noodtrappen Reinigen noodtrappen staal 1,00 100 1,00 st 102 € 10,25 2048 24 € 10,25

3131 Bergingsdeur zachthout Vervangen bergingsdeur zachthout->hardhout 1,00 100 1,00 st 101 € 584,47 2048 24 € 584,47

3120 HR+++ driedubbel blankglas Vervangen blankglas dubbel voor driedubbel HR+++ 75,10 100 75,10 m2 101 € 266,20 2048 15 € 19.991,62

5321 Boiler elektrisch 80 liter Vervangen boiler elektrisch 80 l 1,00 100 1,00 st 201 € 986,04 2042 18 € 986,04

4711 Vervangen dakbedekking bitumenVervangen dakbedekking kunststof 1,00 100 1,00 m2 101 € 65,65 2060 36 € 65,65

3720 Dakluik zink bekleed Vervangen dakluik 3,00 100 3,00 m2 101 € 280,77 2048 24 € 842,31

4711 vervangen daktrim kunststof Vervangen daktrim kunststof 1,00 100 1,00 m1 101 € 23,36 2060 36 € 23,36

6411 Deurbelinstallatie Vervangen deurbelinstallatie 6,00 100 6,00 st 201 € 95,49 2044 20 € 572,94

5211 Doorvoer lood Vervangen doorvoer lood 1,00 100 1,00 st 101 € 188,95 2052 € 188,95

7411 Sanitair douche-cabine Vervangen douche-cabine 1,00 100 1,00 st 101 € 666,67 2048 24 € 666,67

3131 Entree deur hardhout Vervangen entreedeur hout incl. hang&sluitwerk+afhangen 1,00 100 1,00 st 101 € 1.054,51 2072 48 € 1.054,51

6111 Groepenkast Vervangen groepenkast inclusief bedrading 6,00 100 6,00 st 201 € 6.037,57 2048 24 € 36.225,42

3230 Hang en sluitwerk binnendeuren Vervangen hang en sluitwerk binnendeuren 48,00 100 48,00 st 101 € 169,87 2048 15 € 8.153,76

3230 Hang en sluitwerk kozijnen Vervangen hang en sluitwerk kozijnen 48,00 100 48,00 st 101 € 126,54 2048 15 € 6.073,92

5211 PE Hemelwaterafvoer Vervangen hemelwaterafvoer pe 1,00 100 1,00 m1 101 € 36,44 2048 24 € 36,44

7311 Keukenblok 1.5-2.0 m. Vervangen keukenblok 1.5-2.0 m 6,00 100 6,00 st 101 € 1.330,32 2048 24 € 7.981,92

7311 Keukenblok 1.5-2.0 m. Vervangen keukenmengkraan 6,00 100 6,00 st 202 € 105,05 2048 24 € 630,30

7411 Keukenmengkraan Vervangen keukenmengkraan 1,00 100 1,00 st 101 € 101,80 2048 24 € 101,80

7311 Keukenblok 1.5-2.0 m. Vervangen kitvoeg boven blad inclusief inwendige hoeken 6,00 100 6,00 m1 401 € 10,60 2036 12 € 63,60

3110 Kozijn kitvoeg aansluiting Vervangen kitvoeg kozijnen 1,00 100 1,00 m1 101 € 15,41 2036 12 € 15,41

3230 Kozijnen hout Vervangen kozijn zachthout 1,00 100 1,00 m2 101 € 597,99 2072 48 € 597,99

7413 Kranen algemeen Vervangen kranen 1,00 100 1,00 st 101 € 0,00 2034 10 € 0,00

9065 keuring dakveiligheids installatie Vervangen omtrekbeveiliging 1,00 100 1,00 pm 101 € 0,00 2039 15 € 0,00

7311 Keukenblok 1.5-2.0 m. Vervangen tegelwerk lengte 320cm hoog 60 cm boven blad 6,00 100 6,00 m2 301 € 125,49 2048 24 € 752,94

7412 Toilet verhoogd Vervangen toilet 1,00 100 1,00 st 101 € 827,99 2049 25 € 827,99

3131 Traphuisdeur hardhout Vervangen traphuisdeur hardhout 1,00 100 1,00 st 101 € 853,06 2072 48 € 853,06

6710 Valbeveiliging algemeen Vervangen valbeveiliging 1,00 100 1,00 pst 101 € 0,00 2049 25 € 0,00

5613 Elektrische vloerverwarming Vervangen verdelers 1,00 100 1,00 st 101 € 1.254,88 2060 36 € 1.254,88

5151 Warmtepomp bron Bodem Vervangen warmtepomp bron Bodem 1,00 100 1,00 st 101 € 32.700,29 2039 15 € 32.700,29

7411 Sanitair wastafel Vervangen wastafel 1,00 100 1,00 st 101 € 566,78 2072 48 € 566,78

7411 Sanitair wastafel Vervangen wastafelkraan 1,00 100 1,00 st 101 € 105,22 2048 24 € 105,22

3231 Binnendeur stomp hardhout Vervangen woning toegangsdeur hardhout 6,00 100 6,00 st 101 € 499,18 2072 48 € 2.995,08

3230 Kozijnen hout bij likken kozijn zachthout 48,00 100 48,00 st 102 € 445,46 2072 3 € 21.382,08

4112 FINTI gevelbekleding hardhout bijwerken gevelbekleding hardhout 280,50 100 280,50 m2 101 € 199,66 2072 15 € 56.004,63

5211 Doorvoer staal dakdoorvoer staal 1,00 100 1,00 st 102 € 16,25 2030 6 € 16,25

3230 Kozijnen hout geheel opnieuw te schilderen kozijn zachthout 48,00 100 48,00 st 101 € 597,99 2072 5 € 28.703,52

4211 Wandafwerking stucwerk herstellen stucwerk 1.698,90 100 1.698,90 m2 201 € 52,37 2052 25 € 88.971,39

3230 Kozijnen hout schilderen kozijn zachthout 48,00 100 48,00 st 101 € 597,99 2072 48 € 28.703,52

2410 STAAL binnentrap schilderwerk binnentrap staal 1,00 100 1,00 st 101 € 3.868,82 2052 10 € 3.868,82

2410 STAAL noodtrappen schilderwerk noodtrappen staal 1,00 100 1,00 st 101 € 2.812,58 2072 10 € 2.812,58

2716 Boeiboord zachthout schilderwerk opnemen boeiboord zachthout 1,00 100 1,00 m2 101 € 162,93 2048 20 € 162,93

615000 Zonnecollectoren, zonne-energieinstallatievervangen PV-panelen 137,00 100 137,00 m2 101 € 900,00 2039 15 € 123.300,00

4711 vervangen dakbedekking mos sedumvervangen sedum 442,53 100 442,53 m2 102 € 124,80 2025 30 € 55.227,74

Tanja Nolten
Onderhoud Tasks MJOB


